
COMUNE DI COSSERIA 
• »Minuta bi intona - Regione 'Liguria O 

Italia —kat, + %nane Europa - Campana attua 

Sede: Comune di Ccoseria Localdit Chiesa I - 170F7 COSSER1A tSN't 
Codice Fheak : 0024)8560095 	 Partita 	00298560095 

Telefono : 019 - 51960* t 019 - 51945(1 	;i.  Telefax: 	019 - 519711 
Sito Internet  www.comunacosserinvit  E-enalt  amministrativoecomune.cosaariasvit 

Posta etriiriente del ( nm n ne:  comune.cosseria.sv@legannallit 
erniU441efl 
rata:fetta 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA 

N°56 
24 maggio 2018 

Oggetto: "Impegno di spesa per contributo IFEL Fondazione ANCI" 

11 Responsabile 

Considerato che occorre provvedere all'impegno di spesa per il contributo dovuto 
alla Fondazione 1FEL per le annualità 2002-2009 nella misura complessiva di 106.00 
Euro per il servizio di consulenza, assistenza, aggiornamento e formazione del 
personale comunale ai sensi dell'art. 10 comma quinto del 1). Lgs. N. 504/1992 e dei 
D.M. 5 agosto 1999 e 22 novembre 2005: 
Ritenuto pertanto di precedere al seguente impegno di spesa: 
106.00 euro sul cap. 1040, art. 1, voce 140. codice 01.02.1 "Spese formazione 
personale". competenza del Bilancio 2018 a favore di 1FEL Fondazione ANCI, 
finanziata con le entrate ordinarie del bilancio: 
Vista il T.UJLL. approvato con O. Lgs. 18 agosto 2000 n° 267: 
Visti i Reg0121171C1t1 COMitn -di  in materia: 

DETERMINA 

I ) di impegnare quanto segue: 
106,00 curo sul cap. 1040, art. 1, voce 140. codice 01.02.1 "Spese formazione 
personale". competenza del Bilancio 2018 a favore di Fondazione IFEL - Roma. 
contributo per le annualità 2002-2009. finanziata con le entrate ordinarie del bilancio, 
da effettuarsi sul c.c. Banco Posta avente IRAN IT38Z0760103200000016582025 
intestato a Fondazione [FEL 

2) di effettuare i corrispondenti impegni di cassa dando atto della relativa 
disponibilità della cassa medesima nei capitoli ed articoli sopra indicati: 

3) di dare atto che risultano rispettati gli equilibri di bilancio ed i vincoli di 
finanza pubblica. 



Letto. confermato e sottoscritto 

Il Responsabile dell'Area Finanziaria e Amministrativa 
F.to ~io Stivato 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA 

Il Responsabile dell'Area Finanziaria e Amministrativa 
F.to ~o Stroccfrio 

CERTIFICAZIONE DI COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

Si certifica che la presente copia di determinazione, in carta libera ad uso 
amministrativo, è conforme all'originale depositato agli Atti d'Ufficio. 

L' 


